
COMPETÊNCIA BASE BRUTA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 450.762,41R$                    350.755,73R$              26.549,25R$         26.549,25R$               26.549,25R$        -                       20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 488.057,16R$                    381.129,73R$              28.819,91R$         28.819,91R$               28.819,91R$        -                       20/03/2024 20/03/2024

Março 525.379,71R$                    408.145,00R$              30.860,88R$         30.860,88R$               30.860,88R$        4.212,80              20/04/2024 DEBITO FPM

Abril 314.631,50R$                    285.749,80R$              21.424,68R$         21.424,68R$               21.424,68R$        -                       20/05/2024 20/05/2024

Maio 542.205,59R$                    403.680,88R$              31.245,48R$         31.245,48R$               31.245,48R$        -                       20/06/2024 20/06/2024

Junho 625.801,89R$                    441.491,41R$              33.499,64R$         33.499,64R$               33.499,64R$        -                       20/07/2024 19/07/2024

Julho 793.407,97R$                    544.254,81R$              41.142,74R$         41.142,74R$               41.142,74R$        -                       20/08/2024 20/08/2024

Agosto 891.880,26R$                    588.212,00R$              45.051,37R$         45.051,37R$               45.051,37R$        5.474,70              20/09/2024 DEBITO FPM

Setembro 886.467,48R$                    574.982,67R$              43.526,10R$         43.526,10R$               43.526,10R$        -                       20/10/2024 18/10/2024

Outubro 847.051,96R$                    566.639,60R$              42.963,03R$         42.963,03R$               42.963,03R$        -                       20/11/2024 19/11/2024

Novembro 801.970,58R$                    559.476,52R$              42.409,61R$         42.409,61R$               42.409,61R$        -                       20/12/2024 19/12/2024

Dezembro 849.717,43R$                    580.746,40R$              44.653,21R$         44.653,21R$               44.653,21R$        -                       20/01/2025 20/01/2025

13º Sálario 404.199,81R$                    320.501,46R$              24.519,93R$         24.519,93R$               24.519,93R$        -                       20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 8.421.533,75R$                6.005.766,01R$           456.665,83R$      456.665,83R$            456.665,83R$     9.687,50R$         

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ÁGUA PRETA

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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BASE BRUTA PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 450.762,41R$          350.755,73R$           31.567,86R$            31.567,86R$                3.951,93R$                  27.615,93R$             -                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 488.057,16R$          381.129,73R$           34.301,68R$            34.301,68R$                4.179,43R$                  30.122,25R$             -                    20/03/2024 20/03/2024

Março 525.379,71R$          408.145,00R$           36.733,05R$            36.733,05R$                4.330,72R$                  32.402,33R$             -                    20/04/2024 DEBITO FPM

Abril 314.631,50R$          285.749,80R$           25.718,62R$            25.718,62R$                3.797,03R$                  21.921,59R$             -                    20/05/2024 20/05/2024

Maio 542.205,59R$          403.680,88R$           39.174,40R$            39.174,40R$                4.502,02R$                  34.672,38R$             -                    20/06/2024 20/06/2024

Junho 625.801,89R$          441.491,11R$           39.734,23R$            39.734,23R$                5.459,48R$                  34.274,75R$             -                    20/07/2024 19/07/2024

Julho 793.407,97R$          544.254,81R$           48.982,93R$            48.982,93R$                6.962,52R$                  42.020,41R$             -                    20/08/2024 20/08/2024

Agosto 891.880,26R$          588.212,00R$           52.939,08R$            52.939,08R$                6.623,36R$                  46.315,72R$             -                    20/09/2024 DEBITO FPM

Setembro 886.467,48R$          574.982,67R$           51.748,44R$            51.748,44R$                6.338,81R$                  45.409,63R$             -                    20/10/2024 18/10/2024

Outubro 847.051,96R$          566.639,60R$           50.997,57R$            50.997,57R$                5.521,56R$                  45.476,01R$             -                    20/11/2024 19/11/2024

Novembro 801.970,58R$          559.476,52R$           50.352,87R$            50.352,87R$                5.341,36R$                  45.011,51R$             -                    20/12/2024 19/12/2024

Dezembro 849.717,43R$          580.746,40R$           52.267,18R$            52.267,18R$                5.149,32R$                  47.117,86R$             -                    20/01/2025 20/01/2025

13° Salário 404.199,81R$          320.501,46R$           28.845,18R$            28.845,18R$                470,67R$                     28.374,51R$             -                    20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 8.421.533,75R$       6.005.765,71R$       543.363,09R$          543.363,09R$             62.628,21R$               480.734,88R$           -R$               

PREFEITURA MUNICIPAL DA ÁGUA PRETA

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
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